Richardus Folsham Nordoulcensis cenobij exarchoas lib. 1. Epistolas 28. ad Papam anno 1410. *Baleus.*

Richardus Fysbacker scripsit sententiarum lib. 4. postillas morales, & alia quae merantur. Vixit anno 1330.

Richardus Gorraeus partitiones in Pomponium Laetianum Romanorum excusas Parisi anno D. 1552. Idem scripsit Tabularum philosophiae partitiones, omniumque ac doctissimae explicationis apud Theobaldum Pagellum sex & semis & praeterea tabularum.

Richardus Grasdale, Anglus scripsit de etatibus municipalibus lib. 1. De dilatatione famosis lib. 1. Et alia. Claruit anno 1520. *Baleus.*

Richardus Hagustaldus scripsit Gesta regis Stephani secundi lib. 1. De bello Standardi paruum ab Adam. Claruit anno 1320. *Baleus.*

Richardus Hampole comitatu oriundus, theologus scripsit de multiplicatione in libro 106. Elogium de incendio amoris, in Threnos

bene viuendi. Idem scripsit expositiones in canticis prophetarum, Esaiæ, Ezechielis, Anna matris Samuelis, Moyfi, Abacuc, Dãielis, Zachariæ, Mariæ, Simeoni, in orationem dominicam, in symbola tria, Apostolicum, Ambrosianum, & Anastasium (forfan A. hanasium.) Claruit anno 1430.

Richardus Huloetus Anglus scripsit Abecedarium Anglicolatinum lib. 1. Claruit anno 1551.

Richardus Kendale Anglus grammaticus, edidit De legibus constructionum lib. 1. Equiuocorum exempla lib. 1. De componendis epistolis lib. 1. De distamine profaico lib. 1. De distamine metrico lib. 1. Versus ac rythmos lib. 1. Claruit anno Domini 1429.

Richardus Kilyngton doctor theologiæ Oxoniensis, scripsit commentarios in Aristotelem De generatione & corruptione lib. 2. Pro Armachano contra fratres lib. 1. Contra Rogerum Conenuey lib. 1. Quæstiones Theologiæ lib. 1. Contra mendicitatem otiosam lib. 1. Sermones quoque varios lib. 1. Claruit anno 1360. Balesus.

Richardus Knapuuell (alij Clapola cognominant) Anglus, dominicanorum doctor, octo opiniones erroneas predicabat publice, anno Dom. 1286. easque pertinaciter defendere non erubuit. Qui tandem citatus & non comparens, à Ioanne Peckam archiepiscopo Cantuariensi pro tribunali sedente atque à suo clero perpetuo decreto damnatur. At prouincialis eius ordinis se ingerens pro illo allegabat, quod nullus haberet in sui ordinis fratres potestatem, nisi solus Papa. Et ad Honorij quinti sedem appellabat. Ex Chronico Thomæ Vuicij. Hic scripsit Comentarios sententiarum lib. 4. Aduersus corruptorium Thomæ lib. 1. De unitate formarum lib. 1. De immediata Dei visione lib. 1. Quæstiones theologiæ lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1290. Ioannes Balesus.